

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

Anne Blume ApS

Glentevej 2 A
7200 Grindsted

CVR nr. 37829226

(1. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Dirigent

Anne Cathrine Plagborg Iversen

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anne Blume ApS
Glentevej 2 A
7200 Grindsted

CVR-nr.: 37829226
Stiftelsesdato: 22. juni 2016
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Cathrine Plagborg Iversen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea
Kongensgade 44-48
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive blomsterforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Selskabet er opstået via en skattefri virksomhedsomdannelse.

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold ud over ovenstående.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. -55.847.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

| Note | 2016 |
|---|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.558.800 |
| 1. Personaleomkostninger | -1.582.131 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | <u>-34.000</u> |
| Resultat før finansielle poster | <u>-57.331</u> |
| Andre finansielle indtægter | 7.400 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-5.916</u> |
| Ordinært resultat før skat | <u>-55.847</u> |
| Skat af årets resultat | <u>11.750</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u><u>-44.097</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | |
| Overført resultat | <u>-44.097</u> |
| Disponeret i alt | <u><u>-44.097</u></u> |

Balance pr. 31. december 2016

| Note | 2016 |
|---|-------------------------|
| AKTIVER | |
| ANLÆGSAKTIVER | |
| Immaterielle anlægsaktiver | |
| Goodwill | <u>136.000</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>136.000</u> |
| | |
| Finansielle anlægsaktiver | |
| Deposita | <u>15.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>15.000</u> |
| | |
| Anlægsaktiver i alt | <u>151.000</u> |
| | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | |
| Varebeholdninger | |
| Råvarer og hjælpematerialer | <u>435.689</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>435.689</u> |
| | |
| Tilgodehavender | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 87.770 |
| Andre tilgodehavender | <u>80.215</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>167.985</u> |
| | |
| Likvide beholdninger | |
| Likvide beholdninger | <u>278.055</u> |
| Likvide beholdninger i alt | <u>278.055</u> |
| | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>881.729</u> |
| | |
| AKTIVER I ALT | <u>1.032.729</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| Note | 2016 |
|--|--------------------------------|
| PASSIVER | |
| 2. EGENKAPITAL | |
| 3. Anpartskapital | 50.000 |
| Overført overskud | 151.574 |
| Egenkapital i alt | <u>201.574</u> |
| | |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | |
| Hensættelser til udskudt skat | 25.650 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>25.650</u> |
| | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 211.365 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 305.444 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 22.867 |
| Anden gæld | 265.829 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>805.505</u> |
| | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>805.505</u> |
| | |
| PASSIVER I ALT | <u><u>1.032.729</u></u> |
| | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 5. Eventualforpligtelser | |

Noter

2016

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 5

2016

| | |
|---------------------------------------|------------------|
| Lønninger | 1.459.033 |
| Pensioner | 59.381 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.651 |
| Andre personaleomkostninger | 32.066 |
| | <u>1.582.131</u> |

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|----------------------|-----------------------|-----------------------|
| 2. EGENKAPITAL | | | |
| Saldo, primo | 50.000 | 195.671 | 245.671 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | <u>0</u> | <u>-44.097</u> | <u>-44.097</u> |
| Bogført værdi, ultimo | <u>50.000</u> | <u>151.574</u> | <u>201.574</u> |

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 22.06.16.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.